

## TEPAV, “Ekonomide istikrar ve hukuk”u konuřtu

7 Mart 2024

### Daha İy Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gn: “Ekonomide kalıcı iyileřme istiyorsak iře yargıyı iyileřtirmekle bařlamalıyız”

Trkiye Ekonomi Politikaları Arařtırma Vakfı (TEPAV), “Ekonomide istikrar ve hukuk” toplantısı dzenledi. Moderatrlęn TEPAV Hukuk alıřmaları Merkezi Direktr Prof. Dr. Levent Gnen’in stlendięi toplantıda, TEPAV Kurucu Direktr Prof. Dr. Gven Sak, TEPAV Program Danıřmanı ve TOBB-ET Oęretim yesi Prof. Dr. Fatih zatay ile Daha İy Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gn konuřtu.

Aılıřta Prof. Dr. Levent Gnen, “Trkiyede ekonomik aıdan en rasyonel yatırım, demokrasi ve hukuk devletine yapılacak yatırımdır” dedi.

Ardından sz alan Prof. Dr. Gven Sak, 30 yıl nce dnyanın ana tedarikisinin Batı olduęunu hatırlatarak, “Bu durum artık deęiřiyor. Eęer gereken ekonomik ve demokratik adımlar atılırsa, Trkiye’nin bu yeni durumda ne ıkma řansı var, Doęrudan yabancı yatırım ekmemiz lazım. Bunun iin gerekenler de hukukun stnlę, yargı baęımsızlıęı, řeffaflık” diye konuřtu.

Prof. Dr. Fatih zatay da hukuk sisteminin iřleyiřine getirilen bir engellemenin ekonomik istikrarı bozabildięini belirterek, beřeri geliřmiřlik endeksinde Trkiye’nin 48. sırada olduęunu hatırlattı.

Daha İy Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gn, btn sorunların bařında “hukukun stnlę ve yargı” sorununun geldięini savundu. “Yargı, eli kolu baęlı grevini yapamaz durumda, hukukun stnlęn gerekleřtiremez halledir” diyen Av. Mehmet Gn řunları syledi:

“Vasat bir hukuk sistemi, vasat bir yargı sistemi var ise orta demokrasi ve orta gelir tuzaęına dřlyor. Ekonomide kalıcı iyileřme istiyorsak iře yargıyı iyileřtirmekle bařlamalıyız. Orta demokrasi, devlette ve ekonomide vasat ynetim demektir. Orta demokrasi, orta gelir tuzaęının sebebidir. Orta demokrasi ve orta gelir tuzaklarından ıkıř daha iyi yargı ile mmkndr. Refahımızı kalıcı olarak artırmak, ileri bir hukuk devleti ve demokrasi haline gelmek, ekonomide istikrar ve srdrlebilir byme iin daha iyi yargı řarttır.”

Anayasa Mahkemesi, Danıřtay ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) kararlarına uyulmamasının, Trkiye’deki “hukuk gvenlięi”ni sorgulattıęını belirten Daha İy Yargı Derneęi Bařkanı Av. Mehmet Gn, “Bu da uluslararası alanda hukukun stnlę ve yolsuzluk endekslerinde en gerilere dřmemize, uzun vadeli yatırım arzusu yok olurken kısa vadeli fırsatlara ynelinmesine, lke iindeki yatırımların bile yurtdıřına gitmesine neden olmaktadır” dedi.